*§. 5.* Homo quidam. Se Patrem nominat  
Deus, ut amoris sui ferat testimonium, ac  
Christianu peccatoribus sperandam esse do-  
ceat indulgentiam.

*§. 6.* Adolescentior. Optima ratione vocatur

peccator adolescentior, licet centinarius, vt  
Can & Absalon.

*§. 7.* Abiit. Non ejicit domo sua Deum pecca-  
torem, ipse tam impudens est, vt spon-  
te discedat, contra quem Deus protesta-  
tar.

*§. 8.* Dixit substantiam. Non auferit illi  
Deus libertatem, quia vult abire, eumque de-  
serere, licet sit ille dolorandus.

*§. 9.* In regionem longinquam. Peccatum  
regio est tam procul distans à Deo, vt dicat  
eo r̄isque nec manus suas, nec oculos posse per-  
tingere.

*§. 10.* Quo tendat, non attendit peccator: Ez-  
chielis poriento, iumentis Isaia, vaseque Za-  
charia presignatus.

*§. 11.* Dissipauit substantiam. Decoxit sub-  
stantiam suam, effectus luxuria per quam il-  
lam lob describit.

*§. 12.*

- §. 12. Dissipavit substantiam suam. Est enim meretricis domus, Gigantum domus, rbi moluntur adamantes etiam purissimi, velut David, Salomon, ac Iraelitæ.
- §. 13. Decoquit luxuria substantiam, ut pater in Sansau: rarus euentus mulisque annis prædictus.
- §. 14. Nibil sic hominem infirmat, ad senium deducit, visum hebetat, & adolescentem enervat, ut luxuria.
- §. 15. Facta est famæ valida. Fames accendunt, & appetitus sensuali in iis, qui illum sequuntur, minuitur animus in resistentibus.
- §. 16. Adhæsit vni cinium. Dilapidans homo virtutes, se totum consecrat diabolo prout Dominus Job affirmat.
- §. 17. Specialiter ob vitium libidinis, quosdam possidet diabolus, ut pater in quibusdam casibus.
- §. 18. Adhæsit. Adeo firmiter adheret diabolo luxuriosus, ut nec flagriscum dono sua elicit.
- §. 19. Minet; quo diabolus intumescit.
- §. 20. In se reuersus. A se peccator, ut Nabuchodonosor, egreditur, reuertiur autem ut leana Danielis ad hoc fame coactus.
- §. 21. Quanti mercenarij. Prior vidit illum Pater, quæ alibi non esset reuersurus.
- §. 22. Abundant. Si am perpendit mysterium & paterna domus abundantiam, unde ad ilian reuerts proponit, sui accusator.
- §. 23. Videlicet longe, accurrit. Patris actiones eximius turgent mysteriis: occurrere, brachiis amplecti, pacis osculo recipere filium.
- §. 24. Hic diuina patet misericordia magnitudo, ut de ea quasi de industria Elias conqueratur.

## HOMILIA XVIII. DE FILIO PRODIGO.

Tertio die Veneris Quadragesimæ.

*Homo quidam habuit duos filios, & adolescentior ex eis dixit Patri suo, Pater da millesimam portionem. &c. LUC. 15.*

EOTIO nobis prælegitur Evangelica quam vita Christi Domini conscriptor D. Lucas exarauit, parabola feliciter filii prodigi, ne verius dixerim. Patri adeo benigni, ut illi propter nomen conveniat ab Apostolo pronuntiandum: *Pater misericordiarum*. Adhac duo perenniantur: *Pater misericordiarum*. Adhac duo perenniantur: *Pater misericordiarum*. Primum: cui Pater vocetur *Pater misericordiarum* potius, quam suppliciorum penarumque pater: cum dicante Spiritu S. Ezecl. 37. *Misericordia & ira ab illo cito proximant*. Secundum cur in plurali: *Pater misericordiarum*. An

non satis erat Deum diaisse Patrem misericordiam: Diuino plane & filio (respondet) caelesti. Cui Deus natus phulosophia. Primus. Pater vocatur misericordiarum: he namque sunt quasi Dei filii pater minuta, de propria eius genitrix natura, sunt in leti orvisceribus conceperæ, quæ de causa illa dicit: *Zachiarumcharias. Viscera misericordia. Viscera in quibus Ratio generantur, & de quibus, velut ex propria-ma prima, sunt misericordias scaturigine. Supplicia vero, LUC. 1.75- de proprio Dei pedore, cordeque minimè producuntur: Non est voluntaria mors impij, dicit Ezecl. 18. et Dominus. Illa te cognoscunt ut patrem, & pri-24. mum eorum principium, ob peccata quibus*

Deum

V. u 3-